Carlos Francisco Sandino Cabrera
: Abogado
Universidad Externado de Colombia

Seifior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE DOLORES
E.S.D. '

Referencia: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Contra LUIS ALFREDO
GONZALEZ RODRIGUEZ

Radicado: 2016 - 125
Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, me permito

presentar la liquidacion del crédito asi:

PAGARE No.066486100001502

CAPITAL: $840.989

INTERESES REMUNERATORIOS $ 30.135 (del 07/01/15 al 07/01/16)
INT MORATORIOS YA APROBADCS $ 387.555 (del 08/01/16 al 08/06/17)
INT MORATORIOS YA APROBADOS $ 457.277 (del 09/06/17 al 07/06/19)
INT MORATORIOS ESTA LIQUIDACION  $ 531.285 (del 08/06/19 al 30/04/21)

TOTAL: $ 2.247.241

PAGARE No. 066486100002803

CAPITAL: $ 500.000

INTERESES REMUNERATORIOS $ 51.010 (del 15/11/15 al 15/05/16)
. INT MORATORIOS YA APROBADOS $ 176.730 (del 16/05/16 al 08/06/17)
INT MORATORIOS YA APROBADOS $ 271.869 (del 09/06/17 al 07/06/19)
INT MORATORIOS ESTA LIQUIDACION  $ 315.869 (del 08/06/19 al 30/04/21)

TOTAL: $1.315.478

PAGARE No. 066486100002154
CAPITAL: $ 2.859.740
INTERESES REMUNERATOCRIOS $ 366.662 (del 08/01/15 al 08/01/16)
INT MORATORIOS YA APROBADOS $ 1.315.517 (del 16/05/16 al 08/06/17)
INT MORATORIOS YA APROBADOS $ 1.554.947 (del 09/06/17 al 08/06/17)
INT MORATORIOS ESTA LIQUIDACION  § 1.806.609 (del 08/06/19 al 30/04/21)

TOTAL: $7.903.475

Calle 9 No. 5-92 edificio Santa Ana oficina 303. Teléfono 8712805
Email: sandinoabogado@hotmail.com — cfsandino@hotmail.com




Carlos Francisco Sandino Cabrera
Abogado
Universidad Externade de Colombia

PAGARE No. 4481860000756624
CAPITAL: $ 1.494.158
INT MORATORIOS YA APROBADOS $ 558.785 (del 22/04/16 al 08/06/17)
INT MORATORIOS YA APROBADOS $ 812.429 (del 09/06/17 al 07/06/19)

INT MORATORIOS ESTA LIQUIDACION  $ 943.918 (del 08/06/19 al 30/04/21)
TOTAL: $3.809.290

GRAN TOTAL: $ 15.275.484

Anexo liquidacion de intereses.

Respetuosafrﬁ-énte,

CA S FRANCISCO SANDINO CABRERA

C.C. No. 7.699.039 de Neiva
T.P. No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

Calle 9 No. 5-92 edificio Santa Ana oficina 303. Teléfono 8712805
Email: sandinoabogado@hotmail.com - cfsandino@hotmail.com



Seiior
JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE DOLORES
E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular de! BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A,
Contra: LUIS ALFREDO GONZALEZ RODRIGUEZ
RAD: 2016 - 125

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo

dispuesto en el Art446 C. G, P., dentro del termino legal me permito presentar actualizacién de la liquidacién del credito del pagaré No.066486100002803 que se

cobra dentro del presente asunto asi:

TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 500,000.00 $ 500,000.00
08-jun-19 304un-12 19.30% 23 $9,121.23 $ 500,000.00 $ 509.121.23 $0.00
01-jul-19 31-ul-19 19.28% 31 $12,281.10 $ 500,000.00 $ 521,402.33 $ 0.00
01-ago-19| 31-ago-19 19.32% 31 $ 12,306.58 $ 500,000.00 $ 533,708.90 $0.00
0l-sep-19| 30-sep-19 19.32% 30 $11,909.59 $ 500,000.00 $ 545,618.49 $0.00
Ol-oct-19| 31-oct-19 19.10% 3 $ 12,166.44 $ 500,000.00 $ 557,784.93 $ 0.00
01-nov-19|  30-nov-19 19.03% 30 $ 11,730.82 $ 500,000.00 $ 569,515.75 $ 0.00
01-cic-19|  31-dic-19 18.21% 31 $ 12,045.41 $ 500,000.00 $ 581,561.16 $ 0.00
0l-ene-20( 31-ene-20 18.77% 31 $ 11,956.23 $ 500,000.00 $ 593,517.40 $ 0.00
01-feb-20|  28-feb-20 19.06% 28 $ 10,966.03 $ 500,000.00 $ 604,483.42 $ 0.00
01-mar-20{  31-mar-20 18.95% 31 $12,070.89 $ 500,000.00 $ 616,554.32 $ 0.00
0l-gbr-20|  30-abr-20 18.69% 30 $11,521.28 $ 500,000.00 $ 628,075.55 $0.00
01-may-20| 31-may-20 18.19% 31 $11,586.78 $ 500,000.00 $ 639,662.33 $ 0.00
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 30 $11,169.86 $ 500,000.00 $650,832.19 $0.00
01-ul-20 31-ul-20 18.12% 31 $11.542.18 $ 500,000.00 $ 662,374.38 $ 0.00
01-ago-20| 31-ago-20 18.28% 31 $ 11,650.48 $ 500,000.00 $674,024.86 $ 0.00
01-sep-20|  30-sep-20 18.35% 30 $11,311.64 $ 500,000.00 $ 685,336.51 $0.00
01-oct-20|  31-oct-20 18.08% 31 $ 11,523.08 $ 500,000.00 $ 696,859.59 $ 0.00
01-nov-20[  30-nov-20 17.84% 30 $10,997.26 $ 500,000.00 $ 707,856.85 $0.00
01-dic-20  31-dic-20 17.46% 31 $11,121.78 $ 500,000.00 $718,978.63 $ 0.00
0l-ene-21| 31-ene-21 17.32% 31 $ 11,032.60 $ 500,000.00 $730,011.23 $ 0.00
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $10,091.51 $ 500,000.00 $740,102.74 $0.00
01-mar-21]  31-mar-21 17.41% 31 $ 11,089.93 $ 500,000.00 $ 751,192.67 $ 0.00
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $ 10,670.55 $ 500,000.00 $ 761,863.22 $0.00
01-cic-20  31-dic-20 17.46% 31 $11,121.78 $ 500,000.00 $ 772,985.00 $ 0.00
0l-ene-21| 31-ene-21 17.32% 31 $ 11,032.60 $ 500,000.00 $ 784,017.60 $ 0.00
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $ 10,091.51 $ 500,000.00 $ 794,109.11 $0.00
01-mar-21| 31-mar-21 17.41% 31 $11,089.93 $ 500,000.00 $ 805,199.04 $ 0.00
01-cbr-21 30-abr-21 17.31% 30 $ 10,670.55 $ 500,000.00 $ 815,869.59 $ 0.00
INTERESES ...c..cconviiiinininacisiiniiasinisasissssnsas $ 315,869.59 0.00
INTERESES ....ciicuimiasivssmssssmrassssessisassssssissssnssnsassessesisssassnt $ 315,869.59"
INTERESES PAGARE NO. 066486100002803 DEL 15/11/15 AL 15/05/16 $51,010.00
INTERESES MORATORIOS YA LIQUIDADOS $448,599.00

GRAN TOTAL DEL CREDITO: ... eecciviienceiiiiremas e sre e e e

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS......cooiiiiiien e
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Respetuosamente,

CARLOS FRANGISCO SANDINO CABRERA
C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicaturar

$ 1,315,478.59

$1,315,478.59







Sefior

JUEZ UNICO PROMISCUQ MUNICIPAL DE DOLORES

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Contra: LUIS ALFREDO GONZALEZ RODRIGUEZ

RAD: 2016 -125

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo

dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar actualizacidn de la liquidacién del credito del pagaré No.4481860000756624 que se

cobra dentro del presente asunto asi:

$1.494,158.00

INTERESES MORATORIOS YA LIQUIDADOS
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ..vvveeve v cvececvans

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Respetuosamente,

CARLOS FRANGISCO SANDINO CABRERA

C.C.No. 7.699.039

T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicaturar

$1,371,214.00
$3,809,290.15

$0.00

$ 3,809,290.15

ESAITAL i1:cowsessasssssasisssssssoess ssessonsassassssn gemomnpnparasssas sang Sse s g A EHEFI IS
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 1.494.158.00 S 1,494,158.00
084un-19| _ 304un-19 19.30% 23 $27.257.13] S 1,494,158.00 $1,521,415.13 $ 0.00
01u-19]  314uk19 19.28% 31 $35,609.80] S 1,494,158.00 $ 1,558,114.92 $ 0.00
0l-ago-19| 31-ago-19 19.32% 31 $36,775.04] § 1,494,156.00 $ 1,594,890.86 $ 0.00
Ol-sep-19| _ 30-sep-19 19.32% 30 $35589.62| § 1,494,156.00 $ 1,630,480.47 $0.00
Ol-oct-19| _ 31-oct-19 19.10% 31 $36,357.16] § 1,494,158.00 $ 1,666,837.64 $0.00
0l-nov-19| _30-nov-19 19.03% 30 $35,05540] § 1,494,158.00 $ 1,701,893.04 $0.00
Ol-dic-19| _ 31-dic-19 1891% 31 $35,995.49] § 1,494,158.00 $ 1,737,688.53 $0.00
0l-ene-20] _31-ene-20 18.77% 31 $ 35,729.00] _$ 1,494,158.00 $1,773617.53 $ 0.00
Ol-feb-20] _ 26-feb-20 19.06% 28 $32,769.96] _§ 1,494,158.00 $ 1,806,387.49 $ 0.00
01-mar-20] _31-mar-20 18.95% 31 $36,071.63] & 1,494,158.00 S 1,842,459.12 $ 0.00
01-cor-20] _30-abr-20 18.69% 30 $ 34,429.08] §1,494,158.00 $ 1,876,888.21 $0.00
0l-may-20| 31-may-20 18.19% 31 S 34,624.96| & 1,494,158.00 $1,911,513.17 $0.00
01jun20] _ 305un-20 18.12% a0 $33,379.08] & 1.494,158.00 $ 1,044,892.25 $0.00
019ul-20] __ 31-jul-20 18.12% 31 S 34,491.72] _$ 1,494,158.00 $ 1,079,383.97 $0.00
01-ogo-20[ 31-ago-20 18.29% 31 $34,815.31] § 1,494,158.00 $ 2,014,199.28 $ 0.00
0lsep-20] _ 30-sep-20 18.35% 30 $33,802.77] $ 1,494,158.00 $ 2,048,002.05 $ 0.00
0l-oct-20] _ 31-0ct-20 18.09% 31 $ 34,434.61] 5 1,494,158.00 $ 2,052,436.66 $ 0.00
Ol-nov-20] _30-nov-20 17.84% 30 $ 32,863.29] S 1,494,158.00 $ 2,115,299.95 $0.00
01-cic-20] _ 31-dic-20 17.46% 31 $ 33,235.40] S 1,494,158.00 $ 2,148,535.34 $ 0.00
Ol-ene-21] 31-ene-21 17.32% 31 $32,068.90 _$ 1,494,156.00 $ 2,181,504.25 $0.00
0Ol-feb-21]  26-feb-21 17.54% 28 $30,156.61] $ 1,494,158.00 $ 2,211,660.86 $0.00
0l-mar-21]| _31-mar-21 17.41% 31 $33,140.22| $ 1,494,158.00 $ 2,244,801.08 $0.00
Ol-abr-21| _30-cbr-21 17.31% 30 $31,886.97| $ 1,494,158.00 $ 2,276,688.05 $ 0.00
O1-dic-20] _ 31-dic-20 17.46% 31 S 33,235.40] $ 1.494,158.00 $ 2,300.923.44 $0.00
Ol-ene-21| 3l-ene-21 17.32% 31 532,966.90] $ 1,494,158.00 $ 2,342.892.35 $0.00
Ol-feb21|  28-feb-21 17.54% 28 $30,156.61] $ 1,494,158.00 $ 2,373,048.96 $0.00
0l-mar21| _31-mar-21 17.41% 31 $33,140.22] $ 1.494,158.00 $ 2,406,189.18 $0.00
Ol-aor21| _ 30-abr-21 17.31% 30 5 31,886.97| S 1.494,158.00 $ 2,438,076.15 $0.00
INTERESES -ooooooooooos oo eeesmesss ssesssesereee $ 943,918.15 0.00
TOTAL ABONOS A CAPTTAL Lovoovosooroosoer eosseecomes coseaseoseomaes oses o oot ot et eee et eos e tetsh st eet e s s s
CRAPIIAL: srommestssitvmsosm s mss $ 1,494,158.00
INTERESES $.943,918.15
OB ccsccvipurmesoass s smamsseseonpptasapespttassnssssansasmensemsenims s HEH BMAR R S L S $ 2,438,076.15
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Sefior

JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE DOLORES

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Contra: LUIS ALFREDO GONZALEZ RODRIGUEZ

RAD: 2016 - 125

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del procesoe de la referencia y en cumplimiento a lo

dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar actualizacién de la liquidacion del credito del pagaré No.066486100002154 que se

cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL 11veetvrmresemesisnissssassna s seasssnssesassnasinss s sennsrasssssion $ 2.859,740.00
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 2,859,740.00 $ 2,859,740.00
08-jun-19 30-un-19 19.30% 23 $ 52,168.71 $ 2,859,740,00 $2,911,908.71 $ 0.00
01-jul-19 31-ul-19 19.28% 31 $70,241.48| $2,859,740.00 $ 2,962,150.19 $ 0.00
01-ago-1%| 31-ago-19 19.32% 31 $70,387.21 $ 2,859,740.00 $ 3,052,537.40 $ 0.00
01-sep-1?|  30-sep-19 19.32% 30 $68,116.66| $ 2,859,740.00 $ 3,120,654.08 $ 0.00
Ol-cct-19|  31-oct-19 19.10% 31 $69,585.70|  $ 2,859,740.00 $ 3,190,239.76 $ 0.00
01-nov-1¢|  30-nov-19 19.03% 30 $67.094.20] $2,859,740.00 $ 3,257,333.96 $ 0.00
01-dic-1% 31-dic-19 18.91% 31 $ 68,803.49| §2,859,740.00 $ 3,326,227.45 $ 0.00
01-ene-20| 3l1-ene-20 18.77% 31 $ 68,383.43|  §2.859,740.00 $3,394,610.88 $0.00
01-feb-20[  28-feb-20 19.06% 28 $62,719.97| §2.859,740.00 $ 3,457,330.86 5 0.00
01-mar-20| 31-mar-20 18.95% 31 $69,039.22[ §2,859,740.00 $ 3,5626,370.07 $0.00
01-abr-20[  30-abr-20 18.69% 30 $65,895.46|  § 2.859,740.00 $ 3,592,265.53 $ 0.00}.
01-may-20| 31-may-20 18.19% 31 $ 66,270.36 -§2,859,740.00 $ 3,658,535.90 $0.00
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 30 $ 63,885.81 $ 2,859,740.00 $3,722,421.70 $ 0.00
01-jul-20 31-ul-20 18.12% 31 $66,015.34| $2,859,740.00 $ 3,788,437.04 $ 0.00
01-0go-20| _31-ago-20 18.28% 3 $ 66,634.68|  $ 2,859,740.00 $ 3,855,071.72 $ 0.00
01-sep-20  30-sep-20 18.35% 30 $ 64,696.72|  § 2,859,740.00 $3,919,768.44 $0.00
0l-oct-20]  31-0ct-20 18.09% 31 $65,906.04[ §2,859,740.00 $ 3,985674.48 $0.00
01-nov-20{  30-nov-20 17.84% 30 $ 62,898.61 $ 2,859,740.00 $4,048,573.09 $ 0.00
01-dic-20|  31-dic-20 17.46% 31 $63,610.80] §2,859,740.00 $4,112,183.90 $ 0.00
01-ene-21| 31-ene-21 17.32% 31 $63,100.75| $2,859,740.00 $ 4,175,284.65 $0.00
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $57,718.17|  $2,859,740.00 $4,233,002.82 $ 0.00
01-mar-21{ 31-mar-21 17.41% 31 $ 63,428.64| §2,859,740.00 $ 4,296,431.46 $ 0.00
01-abr-21  30-abr-21 17.31% 30 $61,029.99] § 2,859,740.00 $ 4,357 ,461.44 $0.00
01-dic-20 31-clic-20 17.46% 31 $63,610.80[ §2,859,740.00 $4,421,072.25 $0.00
01-ene-21| 31-ene-21 17.32% 31 $63,100.75| $ 2,859,740.00 $ 4,484,173.00 $ 0.00
01-fel-21 28-feb-21 17.54% 28 $57,718.17|  §2,859,740.00 $ 4,541,891.17 $0.00
01-mar-21{ 31-mar-21 17.41% 31 $63,428.64| $2,859.740.00 $ 4,605,319.81 $ 0.00
01-abr-21 30-cor-21 17.31% 30 $61,029.99] $2,859,740.00 $ 4,666,349.80 $0.00
INTERESES ....ooocomisnssnissssnsnassnsnsnsassasssnnsaszss $ 1,806,609.80 0.00
TOTAL ABONOS A CAPITAL eeuiiuaeiis i tee it iii it eeesiaseiassitiane i e ne s zee e
L7 = 1 7 O T TR T PT YT PPPIR PPN $ 2,859,740.00
INTERESES ......cooiivsiiiiniimiinimiiomnnsnivasiissosneassississostsasaasens $ 1,806,609.80
INTERESES PAGARE NO. 066486100002154 DEL 08/01/15 AL 08/01/16 $ 366,662.00
INTERESES MORATORIOS YA LIQUIDADOS $2,870,464.00
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...oocviniranennesieisrennninnes $7,903,475.80
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS $0.00

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Respetucsamente,

C.C.No. 7.699.039

GARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA

T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicaturar

$7,903,475.80







Sefior
JUEZ UNICO PROMISCUQ MUNICIPAL DE DOLORES
E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

Contra: LUIS ALFREDO GONZALEZ RODRIGUEZ

RAD: 2016 -125
CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo
dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar actualizacién de la liquidacion del credito del pagaré No.066486100001502 que se

cobra dentro del presente asunto asi:

TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 840,989.00 $ 840,989.00 ;
08-jun-19 30-jun-19 19.30% 23 $15,341.71 $ 840,989.00 $ 856,330.71 $ 0.00
01-ul-19 31-juk-19 19.28% 31 $ 20,656.53 $ 840,989.00 $ §76,987.25 $0.00
0l-ago-19| 31-age-19 19.32% 31 $20,699.39 $ 840,989.00 $ 897,686.64 $ 0.00
01-sep-19| 30-sep-19 19.32% 30 $ 20,031.67 $ 840,989.00 $917,718.30 $0.00
01-oct-19 31-o0ct-19 19.10% 31 $ 20,463.68 $ 840,989.00 $ 938,181.98 $ 0.00
01-nov-19|  30-nov-19 19.03% 30 $19,730.98 $ 840,989.00 $ 957,912.97 $0.00
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 31 $ 20,260.12 $ 840,989.00 $ 978,173.08 $0.00
0l-ene-20| 31-ene-20 18.77% 31 $20,110.12 $ 840,989.00 $ 998,283.20 $0.00
01-feb-20 28-feb-20 19.06% 28 $ 18,444.62 $ 840,989.00 $1,016,727.82 $ 0.00
01-mar-20] 31-mar-20 18.95% 31 $ 20,302.97 $ 840,989.00 $ 1,037,030.79 $0.00
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 30 $ 19,378.46 $ 840,989.00 $ 1,056,409.25 $ 0.00
01-may-20| 31-may-20 18.19% 31 $ 19,488.71 $ 840,989.00 $ 1,075,897.96 $ 0.00
01-un-20 30-jun-20 18.12% 30 $ 18,787.46 $ 840,989.00 $ 1,094,685.43 $ 0.00
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 31 $19,413.71 $ 840,989.00 $ 1,114,089.14 $ 0.00
01-ago-20{ 31-cgeo-20 18.29% 31 $ 19,595.85 $ 840,989.00 $ 1,133,694.99 $0.00
0l-sep-20|  30-sep-20 18.35% 30 $19,025.94 $ 840,989.00 $1,152,720.93 $0.00
01-oct-20 31-0ct-20 18.09% 31 $ 19,381.57 $ 840,989.00 $1,172,102.50 $ 0.00
01-nov-20{  30-nov-20 17.84% 30 $ 18,497.15 $ 840,989.00 $ 1,190,599.65 $0.00
01-dic-20|  31-dic-20 17.46% 31 $ 18,706.59 $ 840,989.00 $ 1,209,306.24 $0.00
0l-ene-21| 3l-ene-21 17.32% N $ 18,556.60 $ 840,989.00 $ 1,227,862.83 $ 0.00
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $ 16,973.69 $ 840,989.00 $ 1,244,836.53 $ 0.00
01-mar-21{  31-mar-21 17.41% 31 $ 18,653.02 $ 840,989.00 $ 1,263,489.55 $ 0.00
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $17,947.63 $ 840,989.00 $1,281,437.17 $ 0.00
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 31 $ 18,706.59 $ 840,989.00 $ 1.300,143.76 $0.00
0l-ene-21[ 31-ene-21 17.32% 31 $ 18,556.60 $840,989.00 $1,318,700.36 $ 0.00
01-feb-21| 28-feb-21 17.54% 28 $ 16,973.69 $ 840,989.00 $1,335,674.05 $0.00
01-mar-21  31-mar-21 17.41% 31 $ 18,653.02 $ 840,989.00 $ 1,354,327.07 $ 0.00
01-abr-21|  30-abr-21 17.31% 30 $ 17,947.63 $ 840,989.00 $1,372,274.70 $0.00
INTERESES ....c.ciiivisimsisisississsissicsisisssssnsusnia $ 531,285.70 0.00
TOTAL ABONOS A CAPITAL 1. veseeetisoseoii ittt ttt oo it essaesensms s sossee e e ens et ee teete st ssaee se e ins stz bttt e e i,
"
CAPITAL vvsssosnsogesans sonsssiss sbs soasyavssssinnsins o4s sosidie vas souiod vasssdioss vavabuuna s $ 840,989.00
INTERESES ..ot ecievessssnss s srs s smsaessnsssesssansarasn: $ 531,285.70
INTERESES PAGARE NO. 066486100001502 DEL 07/01/15 AL 07/01/16 $30,135.00
INTERESES MORATORIOS YA LIQUIDADOS $ 844,832.00
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...vveverveveenvre e eeres s s ssn s snen e $2,247,241.70
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS.........coeecsfrenemasiessessesevs oo $0.00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $2,247,241.70
Respetuosamente,

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA
C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicaturar
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